1

第四十一屆第一次社員大會暨

第 2030 次例會程序表
109 年 9月 16 日

壹、 例會開始：請社長 MINING 主持

貳、 聯誼時間：請聯誼主委 KOBAYASHI 主持

請唱扶輪頌、歡唱時間、介紹來賓、請唱歡迎社友、嘉賓歌、報告事項。
       ☆本日點播曲目 1. 悲戀的酒杯  2.         ，由懇談會第 三 組領唱。

參、《朗讀四大考驗 ~ 我們所想、所說、所做的事應先捫心自問：

1. 是否一切屬於真實？  2. 是否各方得到公平？
3. 能否促進親善友誼？  4. 能否兼顧彼此利益？

肆、 社務時間：
  一、請秘書處報告：
  (一) 2020-2021 年度九月份理監事會議紀錄

    ☆時間：109 年 9月 9日 PM 20:30 ；地點：花蓮福容飯店

    ☆提案一：配合中秋烤肉聯歡活動，變更 9 月 30 日第 2032 次例會時間、地點，

              並調整 10 月份女賓夕案。

      說  明：原 109 年 9 月 30 日第 2032 次例會，配合中秋節烤肉聯歡活動合

             併 10 月份女賓夕實施，時間、地點調整如下：
1.時間：109 年 9月 30 日(星期三)下午 18 時，先開會後用餐。

    2.地點：紐約客牛排館/花蓮市林森路 122 號

   3.請理、監事社友提供價值約 1000 元彩品一份。

   4.活動餐費 55000 元計，分別由例會餐費(25000 元)及社務服務(30000

     元)項下支應。。

      決  議：照案通過。

    ☆提案二：2020 年 8 月份財務收支審查案。

      說  明：截至2020年8月份累計收入755,370元，支出445,513元，八月份結餘

例會時間：每週三晚上 18:45
例會地點：福容大飯店
E-mail：chian_ri@yahoo.com.tw

mailto:chian_ri@yahoo.com.tw

2

              309,857元。

      決議：經審查經費均依規定支用，照案通過。

  (二) 社友 Vinson 尊翁仙逝，謹訂於 109 年 9 月 20 日(日)上午 8 時於花蓮市立殯儀

       館懷德廳舉行家奠，隨後公奠，PP 社友們 7：30 集合，護靈人員著西裝外，其

       餘社友請著年度襯衫、領帶。

  (三)地區辦公室訊息~

1

主旨 2020-2021 年度長期交換推薦學生甄選面試（談）相關事宜。

說明
1.時間：2020 年 09 月 19 日(星期六) 13:00 報到

2.地點：穀保家商 修業樓 1 樓【新北市三重區中正北路 560 巷 38 號】

2

主旨 函知本地區 2019-20 年度財務報表

說明
2019-20 年度財務報表業經會計師已查核完竣，檢附 2019 年 7 月 1

日至 2020 年 6 月 30 日財務報表（請參閱第 6 頁附表），敬請各社備查。

  (三)友社訊息~

1

主旨 東海岸社地區總監公式訪問暨寶眷聯誼各項會議時間、地點及相關事宜。

說明
1.時間：109 年 9 月 22 日（星期二） 18：10~19：00

2.地點：花蓮晶采聯營會館/花蓮市花崗街 56 號

2

主旨
花蓮社函知變更例會時間、地點合併舉行中秋晚會，及國定連續假期休

會。

說明

1. 2020 年 9 月 25 日(星期五)第 3013 次例會為配合舉行中秋聯歡晚會，

變更於下列時間、地點合併舉行。

◎時間：2019 年 9 月 26 日(六)17:00 報到、17:30 例會、18:00 聯歡晚會

◎地點：193 線花園民宿/花蓮縣吉安鄉南濱路一段 36 號

2.2020 年 10 月 2 日(星期五)及 10 月 9 日(星期五)兩次例會，適逢中秋

  節及國慶雙十節國定連續假期，均依年度計畫休會。

(四)近期活動通知

項次 時間 活動內容 地點 參加人員

一
9 月 26 日

(六)12：00

PP New York 公子魏宏達

舉行婚宴

永 豐 活 海 鮮

餐 廳

  二、請各委員會報告二、請各委員會報告
  1.行政管理委員會(委員長Cake)。2.服務計畫委員會(委員長 PP Land)

  3.社員委員會(委員長 PP Marble)。4.扶輪基金委員會(委員長 Eric)。

  5.公共形象委員會(委員長 John)。

  三、提案討論
      提案一：2019-2020 年度收支決算表，提請審查。

      說  明：依據本社 2019 年 7 月 1 日~2020 年 6 月 30 日年度內實際經費收支，編
              具收支決算表，特提審議。（請參閱第 3-5 頁附表）
      決  議：

3

      提案二：特定場合服裝穿著規定，提請討論。/提案人—陳丕勳

      說  明：考量氣候暖化，夏季氣候炎熱，特定場合服裝，穿著正式服裝(襯衫繫

              領帶)，必要人員著西裝。

      決  議：

      提案三：每月例會減少一次，提請討論。/提案人—王昭順

      說  明：

      決  議：

  四、臨時動議

  五、IPP Notary 發表一年社長感言

  六、主席(社長) 總結

伍、 出席時間：請出席主委 ANDY 主持

陸、 歡喜時間：請糾察主委 ERIC 主持

柒、 例會結束：請社長 MINING 鳴鐘閉會

吉安扶輪社資產負債表 109.6.30
 資產科目 金額 負債及淨值科目 金額

銀行存款(一信) 1,108,172 應付帳款

銀行存款(兆豐-台幣) 12 應付票據   0

銀行存款(兆豐-外幣) 3,000 暫收款   480,103

美金(500*29.46) 14,730 台北世界年會補助 45,000

日幣(94000*0.276) 25,907 本期餘絀        $2,912
1,097,536

應收票據 75,000 累積盈餘 $1,094,624

應收帳款 213,342

中華扶輪教育基金 72,688

零用金 109,788

資產總額 1,622,639 負債/淨值總額 1,622,639

5000 x 1 5,000

2000 x 2 4,000

600 x 2 1,200

500 x 2 1,000

300 x 14 4,200

200 x 20 4,000

19,400

第2029次例會IOU

合計

4

吉安扶輪社 2019-2020 年度收入決算表

108 年 7 月 1 日至 109 年 6 月 30 日

科目
預算數 決算數

決算與預算比較數 備

註 款 項 目 名稱 減少 增加

      本社經費總收入 3,800,000 3,059,820 740,180

                         一    一般收入 176,000 90,500 85,500

  1 1 社員入社  35,000 20,000 15,000

  2 1 常年社費  141,000 70,500 70,500

                          二   捐款收入 3,624,000 2,969,320 654,680

  1   固定捐款 1,963,400 1,430,925 532,475

  2   社友捐款 642,840 462,560 180,280

  3   友社捐款 32,000 16,200 15,800

  4   其他收入 50,000 67,719   17,719

  5   交接捐款 83,000 92,000   9,000

  6   授證捐款 306,000 405,800   99,800

  7   中華扶輪教育基金 28,200   28,200

  8   青少年交換活動 80,000 65,684 14,316

  9   RI 國際總社社費 147,560 146,885 675

  10   E.R.E.Y 捐款收入 217,000 199,950 17,050

  11   區年會註冊收入 74,000   74,000

  12   捐血活動募款   81,597   81,597

  永不間斷的熱情~捐血活動籌備           研討如何提升社友例會出席率

5

吉安扶輪社 2019-2020 年度支出決算表

     108 年 7月 1 日至 109 年 6月 30 日
科目

預算數 決算數
決算與預算比較數

備註
款 項 目 名稱 減少 增加

      本社經費總支出  3,800,000    3,056,908     743,092

  一   一般支出    955,100       763,105      191,995

    1  人事費    334,000       334,000
    2  文具印刷     49,600        33,840       15,760

    3  郵電費     57,500        48,349        9,151
    4  會議費     40,000        20,370       19,630

    5  交際費     40,000        38,700        1,300
    6  交通費     42,000        21,817       20,183

    7  書報費     35,000        33,600        1,400

    8  雜費     29,000        17,207       11,793

    9  節目費用：     20,000        15,000        5,000

    10  區年會費：     98,000        43,900       54,100

    11  聯誼費用：    210,000       156,322       53,678

  二   服務計劃 1,086,200  844,736      241,464

    1 社區服務費:    328,000       269,500       58,500

    2 職業服務:      50,000        30,000       20,000

    3 國際服務費:     60,000        20,000       40,000

    4 青少年服務：    215,000       185,500       29,500

    5 社務服務    405,000       310,336       94,664

    6 中華扶輪教育基金     28,200        29,400    1,200

  三   扶輪基金 416,800  411,850        4,950

    1  國際總社費用    149,800       150,825     1,025

    2 保羅哈理斯捐獻     50,000        49,998            2

    3  EREY 社    217,000       211,027        5,973

  四   公共形象 5,000  1,875        3,125

    1 媒體宣傳費用      5,000         1,875        3,125

  五   社員委員會 60,000  18,590       41,410
    1 社員發展經費      10,000             -         10,000
    2 扶輪家庭經費     50,000        18,590       31,410
  六   例會餐費場租 656,900  441,294      215,606

  七   授證費用 490,000  451,161       38,839
  八   地區辦公室設立 80,000  28,700       51,300

  九   預 備 金 50,000  14,000       36,000
  十   捐血活動費用   81,597    81,597

本期餘絀            2,912

6